
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 217 Poz. 3760, 3761, 3762– 22336 –

VIII. od autobusu wyprodukowanego w 2000 roku 
i później w zależności od liczby miejsc do siedzenia:
1. do 15 miejsc - 435,00 zł
2. od 16 miejsc do 30 miejsc włącznie - 868,00 zł
3. powyżej 30 miejsc - 1.447,00 zł

§2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Mieścisko.

§3. Uchwała zostanie podana do publicznej wia-
domości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogło-
szeń w Urzędzie Gminy oraz wsiach sołeckich.

§4. Traci moc Uchwała Rady Gminy Mieścisko 
Nr XVI/68/08 z dnia 29 października 2008 roku w 
sprawie podatku od środków transportowych.

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego i ma zastosowanie od 1 stycz-
nia 2010 r.

Przewodniczący Rady
(-) inż. Elżbieta Kapczyńska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 
1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. Nr 
142, poz. 1591 z 2001 r. ze zmianami) oraz art. 
18a ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (tekst jednolity z 2006 r. Dz.U. 
Nr 121 poz. 844 ze zmianami) Rada Gminy Mieści-
sko uchwala, co następuje:

§1. Traci moc uchwała Nr IX/69/07 z dnia 30 paź-
dziernika 2007 roku w sprawie opłaty od posiadania 
psów na obszarze Gminy Mieścisko (Dz. Urz. Woj. 
Wlkp. z 2007 r. Nr 184, poz. 4092).

§2. Uchwała zostanie podana do publicznej wia-
domości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogło-
szeń w Urzędzie Gminy i wsiach sołeckich oraz w 
Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Mieścisko.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego i ma zastosowanie od 1 stycz-
nia 2010 r.

Przewodniczący Rady
(-) inż. Elżbieta Kapczyńska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z 
2001 r. ze zmianami) oraz art. 19 pkt 1 lit. „a” i pkt 
2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i 
opłatach lokalnych (tekst jednolity z 2006 r. Dz.U. 
Nr 121 poz. 844 ze zmianami)

§1. Uchwala się dzienną stawkę opłaty targowej 
na terenie gminy Mieścisko w wysokości 26,00 zł

§2.1. Ustala się pobór opłaty targowej w drodze 
inkasa.
2. Do poboru inkasa upoważnia się Zakład Usług 
Komunalnych „WOKANEKS” sp. z o.o.
3. Inkaso ustala się w wysokości 50% od zainka-

sowanych kwot.

§3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Mieścisko.

§4. Uchwała zostanie podana do publicznej wia-
domości przez rozplakatowanie obwieszczeń na ta-
blicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy i wsiach sołec-
kich oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Mieścisko.

§5. Traci moc Uchwała Rady Gminy Mieścisko Nr 
XVI/123/08 z dnia 29 października 2008 r. w spra-
wie ustalenia wysokości opłaty targowej.

§6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

3761

UCHWAŁA Nr XXV/187/09 RADY GMINY MIEŚCISKO

z dnia 28 października 2009 r.

w sprawie uchylenia uchwały Rady Gminy Mieścisko Nr IX/69/07 z dnia 30 października 2007 r. w spra-
wie opłaty od posiadania psów na obszarze Gminy Mieścisko

3762

UCHWAŁA Nr XXV/188/09 RADY GMINY MIEŚCISKO

z dnia 28 października 2009 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty targowej



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 217 Poz. 3762, 3763, 3764– 22337 –

pomiędzy:
Miastem Gnieznem, reprezentowanym przez: Pre-
zydenta Miasta Gniezna Jacka Kowalskiego
a
Gminą Niechanowo, reprezentowaną przez: Wójta 
Gminy Niechanowo Eugeniusza Zamiara

§1. Gmina Niechanowo powierza, a Miasto Gnie-
zno przyjmuje do realizacji zadanie w zakresie lokal-
nego transportu zbiorowego, polegające na przewo-
zie osób autobusami komunikacji miejskiej miasta 
Gniezna, na odcinku trasy pomiędzy granicą admi-
nistracyjną miasta Gniezna, a pętlą autobusową w 
miejscowości Cielimowo gmina Niechanowo.

§2. Miasto Gniezno przejmuje prawa i obowiązki 
Gminy Niechanowo, związane z zadaniem określo-
nym w §1.

§3. Ustalenie wysokości cen i opłat za usługi prze-
wozowe oraz ulg i zwolnień z opłat za przejazdy, 

określenie przepisów porządkowych oraz sposobu 
ustalania wysokości opłat dodatkowych z tytułu 
przewozu osób, zwierząt i rzeczy, dla zadania okre-
ślonego w §1, należy do Rady Miasta Gniezna.

§4. Miasto Gniezno wykonywać będzie powierzo-
ne Przedsiębiorstwo Komunikacyjne w Gnieźnie od-
powiedzialnością, z siedzibą w Gnieźnie, ul Wesoła 
7.

§5.1. Gmina Niechanowo zobowiązuje się do 
udziału w kosztach zadania określonego w §1.
2. Roczna wysokość udziału w kosztach, o któ-
rych mowa w §1, będzie każdorazowo uzgadniana 
przez strony porozumienia na podstawie sporządzo-
nej kalkulacji kosztów jednego wozokilometra. Do-
tyczy to także wszelkich zmian wysokości udziału 
w kosztach wprowadzanych w ciągu danego roku.
3. Dotacja w wysokości określonej w ust. 2, bę-
dzie przekazywana przez Gminę Niechanowo na 
konto bankowe BOŚ Gniezno Nr 92 1540 1056 

zawarty w dniu 29 października w Poznaniu do 
Porozumienia zawartego w dniu 16 lipca 2009 roku 
w Poznaniu pomiędzy
Wojewodą Wielkopolskim Panem Piotrem Florkiem
a
Dyrektorem Wielkopolskiego Oddziału Wojewódz-
kiego Narodowego Funduszu Zdrowia
Panią Zbigniewą Nowodworską

następującej treści:

1. Strony zgodnie postanawiają zmienić treść §5 
poprzez dodanie ustępu 1a o następującym brzmie-
niu:
„1a. Dotacja celowa, o której mowa w §4, w 
2009 roku wynosi 137.790 tyś. zł (słownie: sto 
trzydzieści siedem milionów siedemset dziewięć-
dziesiąt tysięcy złotych).”

2. Pozostałe postanowienia Porozumienia nie ule-
gają zmianie.

3. Aneks sporządzono w czterech jednobrzmią-
cych egzemplarzach, po dwa dla każdej ze stron.

4. Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Wojewoda Wielkopolski
(-) Piotr Florek

Dyrektor
Wielkopolskiego Oddziału Wojewódzkiego 
Narodowego Funduszu Zdrowia w Poznaniu

(-) Zbigniewa Nowodworska

od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego i ma zastosowanie od 1 stycz-
nia 2010 r.

Przewodniczący Rady
(-) inż. Elżbieta Kapczyńska

3764

POROZUMIENIE MIĘDZYGMINNE

z dnia 3 listopada 2009 r.

3763

ANEKS Nr 2


